РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» мая 2021 г.

                                                       № 222
с. Шелаболиха

	Об утверждении списка молодых семей – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края»

В соответствии с пунктами 3.1., 3.2. Порядка реализации некоторых мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края», утвержденного постановлением Правительства Алтайского края от 07.10.2020 № 436, на основании решения комиссии по содействию в улучшении жилищных условий граждан, проживающих на территории Шелаболихинского района (протокол от 28.05.2021 № 06), части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список молодых семей – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края», по состоянию на 01 июня 2021 года (приложение № 1).

2. Разместить список молодых семей – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края» на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, с указанием фамилии, имени, отчества, даты подачи документов, состава семьи и способа улучшения жилищных условий по форме приложения № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.
Приложение: 1. На 3 л. в 1 экз.;

    2. На 1 л. в 1 экз.
Глава района

        А.Н. Шушунов